
 

 

Termíny 

Jak jsme již psali, desky budeme věšet v 5 termínech. Níže uvádíme konkrétní data, která jsou 

uvedena v intervalu – začít můžete kterýkoliv z těchto dnů (v ideálním případě, můžete si však zvolit 

i jiný den v týdnu), desky budete měnit vždy po 14 dnech. Pokud to z nějakého důvodu nebude 

možné, vyměňte desky hned, jakmile to bude možné, zaznamenejte následně posun i ve formuláři 

na webu při nahrávání fotek.  

1. termín monitoringu 

- začátek 30. června až 3. července: v tomto rozmezí si naplánujte začátek pokusu 

a zavěšení lepových desek  na strom 

- konec 14. až 17. července: v tomto rozmezí vyfoťte původní desky na stromě a 

také v detailu z obou stran, vše odešlete přes formulář na webu 

 

2. termín monitoringu 

- začátek 14. až 17. července: v tomto rozmezí si naplánujte zavěšení nové sady 

lepových desek na strom a první postřik 

- 21. až 24. července proveďte druhý postřik 

- konec 28. až 31. července: v tomto rozmezí vyfoťte původní desky na stromě a 

také v detailu z obou stran, vše odešlete přes formulář na webu. Proveďte také třetí 

postřik. 

 

3. termín monitoringu 

- začátek 28. až 31. července: v tomto rozmezí si naplánujte zavěšení nové sady 

lepových desek  na strom 

- 4. až 7. srpna proveďte čtvrtý postřik 

- konec 11. až 14. srpna: v tomto rozmezí vyfoťte původní desky na stromě a také v 

detailu z obou stran, vše odešlete přes formulář na webu 

4. termín monitoringu 

- začátek 11. až 14. srpna: v tomto rozmezí si naplánujte zavěšení nové sady 

lepových desek  na strom 

- konec 25. až 28. srpna: v tomto rozmezí vyfoťte původní desky na stromě a také v 

detailu z obou stran, vše odešlete přes formulář na webu 

 

5. termín monitoringu 

- začátek 25. až 28. srpna: v tomto rozmezí si naplánujte zavěšení nové sady 

lepových desek  na strom 

- konec 8. až 11. září: v tomto rozmezí vyfoťte původní desky na stromě a také v 

detailu z obou stran, vše odešlete přes formulář na webu 

 


